
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ GIAI PHẠM 

 

 

Số: 159/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Giai Phạm, ngày 16 tháng 8  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải thể thao xã Giai Phạm năm 2024 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân xã Giai Phạm về việc Tổ chức giải thể thao xã Giai Phạm năm 2024; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải thể thao xã Giai Phạm năm 2024 gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Hữu Tuân Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Trường Thành Phó chủ tịch UBND xã Phó ban 

3. Ông Phạm Văn Tuyến Phó chủ tịch UBND xã Phó ban 

4. Bà Trần Thị Thu Hoài Công chức Văn hóa - xã hội Phó ban 

5. Bà Phạm Thị Mai Hương Chủ tịch UBMTTQVN xã Uỷ viên 

6. Ông Lê Văn Tuấn Chủ tịch Hội Nông Dân VN 

xã  

Uỷ viên 

7. Bà Nguyễn Thu Trang Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Ủy viên 

8. Bà Nguyễn Thị Trang Chủ tịch Hội LHPNVN xã Uỷ viên 

9. Ông Đỗ Đức Hùng Trưởng Công An xã Uỷ viên 

10. Trịnh Quang Hưng 

 

Chỉ huy trưởng BCH quân sự 

xã 

Uỷ viên 

11. Ông Nguyễn Mạnh Hùng Chủ tịch hội Cựu chiến binh Uỷ viên 



12. Bà Nguyễn Thị Hoa Trưởng trạm y tế xã Uỷ viên 

13. Bà Nguyễn Thị Ngọc Sinh Kế Toán xã Uỷ viên 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ giúp UBND xã thực hiện nhiệm vụ sau: 

1. Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, tổ chức thực hiện Kế hoạch giải thể thao 

xã Giai Phạm năm 2024 đảm bảo yêu cầu đề ra. 

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban Tổ chức phân công 

3. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đơn vị liên quan và các 

ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

NGUYỄN HỮU TUÂN 

 


		2024-09-12T09:32:59+0700


		2024-09-12T14:45:51+0700




